

Bestyrelsesmøde i børnehuset Baunegård d. 8. september 2021

Til stede: Kitti, Regitze, Marie, Trine, Signe og Majken

Afbud: Kristine og Lasse

Valg af referent

1. kort orientering fra afdelingerne
2. tilsyn i børnehaven
3. forberede fælles forældremøde med valg til bestyrelse den 4 oktober.
4. Skrive hørings svar – hvis nogen når at skrive lidt inden, er det fint, ellers skriver vi det sammen på aftenen, det er afleverings frist den 9.9.
5. evt.

1: Kort orientering fra afdelingerne

Alle afdelinger har været på gode kolonier.

Nærmest ingen tilfælde med corona.

Anna er stoppet efter aftale 1/9 – nu er børnehaven de voksne de skal være.

Høstfest har 300 tilmeldte – ligesom de øvrige år på trods dato flytning.

Der er 41 børn i børnehaven (normeret til 40)

Flere nye chefer på kommunen: Ny dagtilbudschef, som har været på besøg og sige hej, ny direktør for børn- sundhed og velfærd og ny kommunaldirektør

Alle pladser på fritidshjemmet (67) er fyldt op, og der er lidt børn på venteliste

Klubben har 99 børn (normeret til 70), og det er rigtig mange. Derfor kommer der ikke mange børn udover Baunegårdens egne børn ind i klubben den 1/5 2022.

Børnefestugen er udsat til juni 2022.

2: Tilsyn i børnehaven

Ny konsulent kommer på besøg og observerer fra 11-13 den 14/10

Gennemgang af hendes rapport den 26/10 med deltagelse af en fra bestyrelsen

15:30-16:30 (Majken eller Kristine)

forberede fælles forældremøde med valg til bestyrelse den 4 oktober.

3: Forberede fælles forældremøde med valg til bestyrelsen den 4/10

Vi mangler særligt børnehaveforældre i bestyrelsen.

Trine laver beretning og salgstale om bestyrelses arbejde.

4: Hørings svar

Den socialepulje giver os mindre midler end sidste gang. Marie og Kitti har kigget på budgettet, og i den forbindelse er opstået tanken om at ændre i ledelsesstrukturen.

Vores ledelse har været fordelt mellem Marie og Kitti. Kitti har taget sig af møder og arbejdsgrupper på dagtilbudsområdet og Marie har taget sig af møder og arbejdsgrupper på skoleområdet.

Derfor foreslås det, at skæres ned på den udadvendte deltagelse i kommunale aktiviteter på dagtilbudsområdet, og i stedet hente Kitti hjem i egen institution.

På denne møde kan vi senere søge en pædagogisk stedfortræder med ledelsesansvar til børnehaven.